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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Dovolená
únosnosť

F (kN)

Drôt s očkom L
Draht mit Auge 125 OES 0125 1,6
Wire with eye 250 OES 0250 2,80

375 OES 0375 4,03
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 OES 0500 5,30
Ausführung: verzinktes Draht 750 OES 0750 100 7,80
Performance: zinced wire 1015 OES 1015 10,40

1265 OES 1265 12,90
1515 OES 1515 15,30
1765 OES 1765 17,70
2015 OES 2015 20,20

Drôt s hákom L
Draht mit Haken 125 HAK 0125 1,60
Wire with hook 250 HAK 0250 2,80

375 HAK 0375 4,06
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 HAK 0500 5,35
Ausführung: verzinktes Draht 750 HAK 0750 100 7,80
Performance: zinced wire 1015 HAK 1015 10,00

1265 HAK 1265 12,80
1515 HAK 1515 15,30
1765 HAK 1765 17,80
2015 HAK 2015 20,20

Drôt v tvare U L
Draht in Form U 125 HAKU 0125 1,50
Wire in form U 250 HAKU 0250 2,70

375 HAKU 0375 100 3,90
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 HAKU 0500 5,20
Ausführung: verzinktes Draht 750 HAKU 0750 7,60
Performance: zinced wire

Drôt v tvare L s rádiusom L
Draht mit Radius in Form L 125 HAKR 0125 1,70
Wire with radius in form L 250 HAKR 0250 2,90

375 HAKR 0375 100 4,20
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 HAKR 0500 5,40
Ausführung: verzinktes Draht 750 HAKR 0750 7,85
Performance: zinced wire

Drôt so zalomeným poločkom L
Draht mit Auge 90° 125 HAKS 0125 2,00
Wire with Coal 90° 250 HAKS 0250 3,20

375 HAKS 0375 100 4,50
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 HAKS 0500 5,65
Ausführung: verzinktes Draht 750 HAKS 0750 8,10
Performance: zinced wire

Drôt s poločkom L
Draht mit Halbauge 125 HAKE 0125 1,50
Wire with half eye 250 HAKE 0250 2,80

375 HAKE 0375 100 4,00
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 HAKE 0500 5,20
Ausführung: verzinktes Draht 750 HAKE 0750 7,20
Performance: zinced wire

Drôt L
Draht 125 DRA 0125 1,25
Wire 250 DRA 0250 2,50

375 DRA 0375 3,75
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 DRA 0500 5,00
Ausführung: verzinktes Draht 750 DRA 0750 7,50
Performance: zinced wire 1000 DRA 1000 100 10,00

1265 DRA 1250 12,50
1515 DRA 1515 15,00
1765 DRA 1765 17,50
2000 DRA 2000 20,00
3000 DRA 3000 30,00
4000 DRA 4000 40,00

Drôt so zalomeným očkom L
Draht mit Auge 125 OES A 0125 1,60
Wire with eye 250 OES A 0250 2,90

375 OES A 0375 4,25
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 500 OES A 0500 5,90
Ausführung: verzinktes Draht 750 OES A 0750 100 7,90
Performance: zinced wire 1015 OES A 1015 10,15

1265 OES A 1265 13,10
1515 OES A 1515 15,50
1765 OES A 1765 18,10
2015 OES A 2015 20,50

Ø 4 mm

Ø 4 mm

Ø 4 mm

Ø 4 mm

Ø 4 mm

Ø 4 mm

Ø 4 mm

Ø 4 mm
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_

_

_



2

Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Rýchlozáves L
Schnellangel HAK HAK
Quick closing device 170 170 A 0170 x 0170 5,30

315 315 A 0315 x 0315 8,60
Možnosť vyrobiť 515 515 A 0515 x 0515 100 12,00
v rôznych dĺžkových 650 650 A 0650 x 0650 15,40
variantách 815 815 A 0815 x 0815 18,80

1015 1015 A 1015 x 1015 22,50

Rýchlozáves L
Schnellangel HAK OES
Quick closing device 170 170 B 0170 x 0170 5,15

315 315 B 0315 x 0315 8,45
Možnosť vyrobiť 515 515 B 0515 x 0515 100 11,90
v rôznych dĺžkových 650 650 B 0650 x 0650 15,40
variantách 815 815 B 0815 x 0815 18,70

1015 1015 B 1015 x 1015 22,50

Rýchlozáves L
Schnellangel OES OES
Quick closing device 170 170 C 0170 x 0170 5,15

315 315 C 0315 x 0315 8,45
Možnosť vyrobiť 515 515 C 0515 x 0515 100 11,90
v rôznych dĺžkových 650 650 C 0650 x 0650 15,40
variantách 815 815 C 0815 x 0815 18,70

1015 1015 C 1015 x 1015 22,50

Spojovací uholník pre
UA-profil 48 x 2,0 mm
Verbindungswinkel
Connecting angle ASW 40 100 7,65

Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Spojovací uholník pre
UA-profil 73 x 2,0 mm
Verbindungswinkel
Connecting angle ASW 65 100 14,50

Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Priamy záves pre CD-profil
Direktaufhänger
Straight ceiling suspension

DAH 0100 100 4,50
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Priamy záves 
Direktaufhänger
Straight ceiling suspension

DAH 01K7 100 4,33
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Tlmiaci priamy záves 
Dämpfungsdirektaufhänger
Subdved straight ceiling suspension

DAH 0200 100 16,85
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Priamy záves 
Direktaufhänger
Straight ceiling suspension L

46,4 DAH 2000 2,57
Prevedenie: delta tone 56,4 DAH 2100 100 2,87
Ausführung: delta tone 76,4 DAH 2200 3,55
Performance: delta tone 96,4 DAH 2300 4,35

Dovolená
únosnosť

F (kN)

0,4

0,4

0,4

_

_

0,4

0,4

0,4

0,4
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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Priamy záves
Direktaufhänger
Straight ceiling suspension

Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

L1 L2
51 120 DAH 0500 4,70
51 70 DAH 0500 1/2 100 3,20
61 120 DAH 0600 4,80
61 70 DAH 0600 1/2 3,30

Zaisťovací držiak
Sicherungshalter
Securing holder

Vyhotovenie:
pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

L
34,5 JSB 3000 3,85
67 JSB 6500 100 5,46
97 JSB 9000 6,40

Spojka
Verbindungsstück
Joining part

K01 CD 00 100 4,47
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre CD-profil
Ankerteil für CD Profil
Anchoring part CD profile

K02 CD 00 100 1,72
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre CD a GK-profil
Ankerteil für CD und GK Profil
Anchoring part CD and GK profile

K02 UN 00 100 1,70
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre GK-profil
Ankerteil für GK Profil
Anchoring part GK profile

K02 GK 00 100 1,79
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Hrúbka plechu 0,8 mm 
(na požiadanie aj hrúbka 1,00 mm)

Spojka
Verbindungsstück
Joining part

K01 RO 00 100 4,0
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Hrúbka plechu 1,00 mm

59,5

80

59

25

52

Dovolená
únosnosť

F (kN)

0,4

0,4

0,25

0,25

0,25

0,25
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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Rýchlozáves pre CD-profil
Schnellangel für CD Profil
Quick hanger for CD profile

Vyhotovenie: pozinkovaný plech,
spona - fosfát / delta tone K05 CD 00 100 3,60
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung/
delta tone
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone

Rýchlozáves pre GK-profil
Schnellangel für GK Profil
Quick hanger for GK profile

Vyhotovenie: pozinkovaný plech,
spona - fosfát / delta tone K05 GK 00 100 3,75
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung/
delta tone
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone

Kotviaci diel pre GK-profil
Ankerteil für GK Profil
Anchoring part GK profile

K03 GK 00 100 2,88
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre CD-profil
Ankerteil für CD Profil
Anchoring part CD profile

K03 obluk 100 3,5
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre CD a GK-profil
Ankerteil für CD und GK Profil
Anchoring part CD and GK profile

K03 L 150 100 3,4
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel
Ankerteil 
Anchoring part 

K03 L 00 100 3,07
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre CD-profil
Ankerteil für CD Profil
Anchoring part CD profile

K03 CD 00 100 2,32
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Kotviaci diel pre CD a GK-profil
Ankerteil für CD und GK Profil
Anchoring part CD and GK profile K03 K 000 100

Vyhotovenie: pozinkovaný plech + 0,8 1,65
Ausführung: verzinktes Blech + 0,9 1,85
Performance: zinced strip

80
,6

58

59

150

Dovolená
únosnosť

F (kN)

0,25

0,25

0,25

0,4

0,25

0,25

0,25

0,25
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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Závlačka pre nónius
Maueranker für Nonius
Split pin for nonius

DPK 607 100 0,61
Vyhotovenie: zinok
Ausführung: zink
Performance: zinc

Nónius
Nonius
Nonius

K06 00 2T 100 1,85
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Rýchlozáves pre CD-profil
Schnellangel für CD Profil
Quick hanger for CD profile

K06 CD 2T 100 4,20
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Závesná lišta 160 K06 A(B) 160 3,70
Noniusabhänger 260 K06 A(B) 260 5,50
Nonius hanger 360 K06 A(B) 360 7,25

460 K06 A(B) 460 9,00
560 K06 A(B) 560 10,80

Vyhotovenie: 660 K06 A(B) 660 12,60
pozinkovaný plech 760 K06 A(B) 760 14,40
Ausführung: 860 K06 A(B) 860 16,10
verzinktes Blech 960 K06 A(B) 960 17,90
Performance: 1060 K06 A(B) 1060 19,70
zinced strip 1160 K06 A(B) 1160 100 21,40

1260 K06 A(B) 1260 23,20
1360 K06 A(B) 1360 25,00
1460 K06 A(B) 1460 26,70
1560 K06 A(B) 1560 28,50
1640 K06 A(B) 1660 30,20
1760 K06 A(B) 1760 32,00
1860 K06 A(B) 1860 33,80
1960 K06 A(B) 1960 35,50

A B

58

80
,6

Rýchlozáves pre CD a GK-profil
Schnellangel für CD und GK Profil
Quick hanger for CD and GK profile

Vyhotovenie: pozinkovaný plech, K05 K 000 100
spona - fosfát / delta tone
Ausführung: verzinktes Blech, + 0,8 2,45
Spange - Phosphatesierung/ + 0,9 2,65
delta tone
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone

Rýchlozáves pre CD profil
Schnellangel für CD Profil
Quick hanger for CD profile

Vyhotovenie: pozinkovaný plech, K05 obluk 100 4,50
spona - fosfát / delta tone
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung/
delta tone
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone

Dovolená
únosnosť

F (kN)

0,25

0,4

0,25

0,25

0,25

0,25
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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Krížová spojka pre CD-profil
Kreutzverbindungsstück für CD Profil
Cross part for CD profile

K099 CD 00 100 4,95
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Krížová spojka pre CD a GK-profil
Kreutzverbindungsstück für CD und 
GK Profil
Cross part for CD and GK profile

K199 CD 00 100
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech + 0,8 3,35
Performance: zinced strip + 1,0 4,20

Vyrovnávacia spojka
Ausgleichverbindungsstück für CD Profil
Flush joining part

NVB 0100 100 5,20
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Rýchlozáves
Schnellangel
Quick hanger

Vyhotovenie: pozinkovaný plech,
spona - fosfát / delta tone,
nit - fosfát / Zn SAH 1000 100 3,25
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung / delta tone
Niet - Phosphatesierung / Zn
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone
thread - phosphate / Zn

Krížová spojka pre GK-profil
Kreutzverbindungsstück für GK Profil
Cross part for GK profile

K09 GK 00 100 6,65
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

Krížová spojka pre CD-profil
Kreutzverbindungsstück für CD Profil
Cross part for CD profile

K09 K 000 100 6,55
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip

58

60

Dovolená
únosnosť

F (kN)

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

_

0,12

Rýchlozáves pre GK-profil
Schnellangel für GK Profil
Quick hanger for GK profile

K06 GK 1T 100 5,00
Vyhotovenie: pozinkovaný plech
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip
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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Rýchlozáves
Schnellangel
Quick hanger

Vyhotovenie: pozinkovaný plech,
spona - fosfát / delta tone,
nit - fosfát / Zn SAH 1600 100 3,00
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung / delta tone
Niet - Phosphatesierung / Zn
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone
thread - phosphate / Zn

Rýchlozáves so zaisťovacím dielom
Schnellangel mit Sicherungstiel
Quick hanger with securing part

Vyhotovenie: pozinkovaný plech,
spona - fosfát / delta tone,
nit - fosfát / Zn SAH 8000 100 3,30
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung / delta tone
Niet - Phosphatesierung / Zn
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone
thread - phosphate / Zn

Poistná spona
Siecherungsspange
Securing clip

Vyhotovenie: fosfát / delta tone, SF 1 1000 12,30
Ausführung:
Phosphatesierung / delta tone
Performance: phosphate / delta tone

Poistná spona
Siecherungsspange
Securing clip

Vyhotovenie: fosfát / delta tone, SF 2 1000 7,30
Ausführung:
Phosphatesierung / delta tone
Performance: phosphate / delta tone

Poistná spona
Siecherungsspange
Securing clip

Vyhotovenie: fosfát / delta tone, SF 3 1000 9,20
Ausführung:
Phosphatesierung / delta tone
Performance: phosphate / delta tone

Rýchlozáves
Schnellangel
Quick hanger

Vyhotovenie: pozinkovaný plech,
spona - fosfát / delta tone,
nit - fosfát / Zn SAH 1500 100 3,00
Ausführung: verzinktes Blech,
Spange - Phosphatesierung / delta tone
Niet - Phosphatesierung / Zn
Performance: zinced strip,
clip - phosphate / delta tone
thread - phosphate / Zn

Poistná spona
Siecherungsspange
Securing clip

Vyhotovenie: fosfát / delta tone, SF 5 1000 9,20
Ausführung:
Phosphatesierung / delta tone
Performance: phosphate / delta tone

Dovolená
únosnosť

F (kN)

0,4

0,4

0,12

0,4

0,25

0,25

0,25
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Závesné systémy
Aufhängungssysteme

Ceiling systems

Označenie
Bezeichnung
Description

Katalógové číslo
Bestellnummer

Order Nr.

Balenie / Verpackung / Packing

Kusov
Stücke
Pieces

Hmotnosť [kg]
Gewicht [kg]
Weight [kg]

Rýchlonapínacia spona
Schnellaufspannklammer
Quick tighting clip

Vyhotovenie:
spona - delta tone, SSC 0100 G 100 3,50
klinec - Zn
Ausführung:
Spange - delta tone
Nagel - Zn
Performance:
clip - delta tone
Nail - Zn

Rýchlozáves hák
Schnellangel Haken
Quick hanger hook

L
Vyhotovenie: pozinkovaný drôt 100 SHUT VYK 100 2,40
spona - fosfát / delta tone, 125 SHUT VYK 125 100 2,70
Ausführung: verzinktes Draht 200 SHUT VYK 200 3,40
Spange - Phosphatesierung / 
delta tone
Performance: zinced wire
clip - phosphate / delta tone

Záves
Angel
Hanger

Vyhotovenie: pozinkovaný plech 309400 100 3,60
Ausführung: verzinktes Blech
Performance: zinced strip 

Závesný pružný kolík
Angel Federstift
Hanging spring pin d

6 TA 91350
Vyhotovenie: fosfát 8,6 TA 91350 A 250 2,20
Ausführung: Phodphat
Performance: phosphate

GUM. PODLOŽKA
PODLOŽKA

Rýchlonapínacia spona
Schnellaufspannklammer
Quick tighting clip

Vyhotovenie:
spona - delta tone, SSC 0100 100 3,30
klinec - Zn
Ausführung:
Spange - delta tone
Nagel - Zn
Performance:
clip - delta tone
Nail - Zn

Poistná spona
Siecherungsspange
Securing clip

Vyhotovenie: fosfát / delta tone, SF 6 1000 12,00
Ausführung:
Phosphatesierung / delta tone
Performance: phosphate / delta tone

Dovolená
únosnosť

F (kN)

_

0,4

0,4

0,4

0,25

_


